
 
 

UCHWAŁA NR IX/100/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TOLKMICKU 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Rocznego programu współpracy Gminy Tolkmicko 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  
i wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VIII/78/2024 Rady Miejskiej w Tolkmicku z dnia 28 listopada 2024 roku 
pkt. X otrzymuje brzmienie: 

„X. Informacja o sposobie tworzenia programu oraz przebiegu konsultacji Roczny program współpracy 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie utworzono jest w następujących etapach: 

1.  Projektu programu przygotowano w oparciu o listę zadań proponowaną przez pracowników 
merytorycznych Urzędu oraz podmioty programu. 

2.  W dniu 8 października 2024 roku skierowano projekt do konsultacji z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy poprzez zamieszczenie go na 
stronie BIP Urzędu Miasta i Gminy w Tolkmicku w zakładce /Organizacje pozarządowe – roczne 
programy współpracy/,  na stronie internetowej www.tolkmicko.pl oraz na tablicy ogłoszeń znajdującej 
się w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Tolkmicku. Projekt programu przesłano drogą elektroniczną 
do organizacji pozarządowych znajdujących się w bazie tolkmickiego Urzędu Miasta i Gminy. 

3.  Uwagi i opinie do projektu uchwały można było zgłaszać w terminie od dnia 8 października 
2024 roku do dnia 18 października 2024 roku drogą elektroniczną na adres sekretariat@tolkmicko.pl, 
pisemnie bądź bezpośrednio do sekretariatu Urzędu Miasta i Gminy w Tolkmicku. 

4.  W wyznaczonym terminie do Urzędu Miasta i Gminy w Tolkmicku wpłynęły 4 wnioski, które 
zostały złożone przez  podmioty uprawnione. Trzy wnioski dotyczyły podwyższenia środków 
przeznaczonych na realizację programu. Natomiast jeden wniosek informacyjny dotyczył ujęcia 

w budżecie zadania publicznego. Wszystkie złożone wnioski zostały uwzględnione. 

5.  Naniesiono poprawki do projektu programu, a następnie skierowanie go pod obrady Rady 
Miejskiej w Tolkmicku w celu podjęcia stosownej uchwały.”. 

§ 2. 2. Pozostała treść załącznika pozostaje bez zmian. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 10 stycznia 2025 r.

Poz. 214



§ 3. 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sylwester Wojciech Rosół 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 214



 

Uzasadnienie 
Powodem zmiany uchwały nr VIII/78/2024 Rady Miejskiej w Tolkmicku z dnia 28 listopada 2024 r. 
jest uzupełnienie informacji o sposobie tworzenia programu w pkt. X załącznika do w/w uchwały. 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 214


	UCHWAŁA NR IX/100/2024 RADY MIEJSKIEJ W TOLKMICKU z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. lit. X w § 1
	zm. ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2025-01-10T12:20:52+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




